Sit  $mx + ny \stackrel{(1)}{=} h$  fit  $x \stackrel{(2)}{=} -ny:m + h:m$  et  $mmdx \stackrel{(3)}{=} -mndy - mydz + nydz - hdz$ . Ergo  $y \stackrel{(4)}{=} mmdx + mndy + hdz, \overline{n - \bar{m}} dz$ . Et similiter  $x \stackrel{(5)}{=} nndy + mndx + hdz, \overline{\bar{m} - n} dz$ . Ergo hos valores substituendo in aeq. 1 fiet  $mnndy + mmndx + mhdz + mmndx - mnndy - nhdz = hmdz - hndz$ .

Quae rursus est identica. Itaque nihil sic lucratur nec possumus tollere simul  $x$  et  $y$ . Itaque aliud in mentem venit, ubi praesens artificium ponendi  $z = dy:dx$  et quaerendi  $d\bar{z}$  combino cum alio artificio seu observatione, qua deprehendi semper posse aequationem differentialem resolvi, quando  $x$  et  $y$  per se solae servent homogeneitatem. Quod si ergo adsit aliqua constans vel plures, primum semper plures constantes reducemus ad unam. Sint enim  $a, b, c$ , et cetera. pro  $b$  ponere possum  $\beta a$ , et pro  $c$  ponere possumus  $\kappa a$ . ita ut  $\beta$  et  $\kappa$  sint numeri, sola vero  $a$  sit linea. Sit ergo  $dy \stackrel{(1)}{=} zdx$ . Et sit aeq. (2) proposita, inter  $x, y, z, a$ . Huius quaerantur

304 verbi gratia (1)  $h + ax = cxdy:dx + eydy:dx$  (2)  $h + ax + by = L$

306  $xz, (1)$  seu  $a + by:x = z$  (2) seu  $a + bv = z$  posito  $v = y:x$  (3) adeoque  $L$

309 ergo fit (1)  $\overline{adx + bdy, x - \bar{b} - xdy} - (2) \overline{adx + bdy - dz} = L$

309-310  $\overline{ax - \bar{z}} dz. (1) ax \stackrel{(1)}{=} xy + z$  fit  $adx \stackrel{(2)}{=} zdy + ydz + dz$  (2)  $ax + by \stackrel{(1)}{=} czx + ezy$  fit  $adx + zxy$  (3)  $ax + by = zxy$  (4)  $\overline{cz - \bar{a}} x = L$

309  $mx + ny. (1) z = dy:dx$  (2) fit  $x = L$

311  $mmdx (1)$  ubi pro  $y$  substituendo (2) et fit  $y = mmdx - mndy$  (3) et fit  $L$

313 et ita (1) tolluntur ambae (2) evanescit  $L$

320 Itaque aliud (1) artificium (2) in mentem  $L$

326 linea. (1) Sit (2) Ergo aeq. (3) Sit ergo  $z = xdx$ . Et sit (4) Sit  $L$

- differentiales duae, (3) et (4), quas combinando cum ipsa 2, habebimus  
 duas aequationes (5) et (6) in quibus aberit  $a$ , iam ope aequationum 5 et 6  
 330 tollatur  $y$  fit aeq. (7). ex qua ope aeq. 1 tollatur  $dy$ . habebitur aeq. (8) in  
 qua erunt solum  $z$ ,  $x$ ,  $dz$ ,  $dx$ . servantibus legem homogeneorum ipsis  $z$  et  
 $x$  adeoque solubilis erit per quadraturas. Sed quia verendae destructiones  
 res reipsa tentanda. Sit  $zdx \stackrel{(1)}{=} dy$  et  $h \stackrel{(2)}{=} cxz + eyz$  ubi  $h$  est constans quae  
 sola turbat homogeneitatem nam,  $z$  est ratio, et  $c$  atque  $e$ , sunt ut numeri.  
 335 fit  $cx dz + cz dx + ey dz + ez dy \stackrel{(3)}{=} 0$  quae est sine  $h$ . rursus  $h:z \stackrel{(4)}{=} cx + ey$ .  
 fit  $-hdz:zz \stackrel{(5)}{=} cdx + edy \stackrel{(6)}{=} -cx - ey$ ,  $d\bar{z}:z$ . Habemus ergo duas  
 aequationes in quibus abest  $a$ , in quibus tollendo  $dy$  per aeq. 1. fit ex aeq.  
 3  $cx dz + cz dx + ey dz + ezz dx \stackrel{(7)}{=} 0$  et ex aeq. 6 fit  $zcdx + ezz dx + cxdz +$   
 $eydz \stackrel{(8)}{=} 0$  quae duae aequationes 7 et 8 coincidunt inter se, itaque nihil  
 340 hac ratione lucratur.